

Årsredovisning

Hotelness AB

559449-0038

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Giennadij Andrijaszko
2026-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver marknadsföring, försäljning av textilier och hygienartiklar samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bakgrund och utgångspunkt

Räkenskapsåret 2025 är bolagets andra verksamhetsår efter grundandet i september 2023.

Utveckling under 2025

Rörelsekostnaderna har ökat påtagligt, framför allt inom personalkostnader och räntekostnader, vilket speglar en verksamhet i expansion och med ökad skuldbörda. Styrelsen konstaterar att 2025 har varit ett utmanande år präglad av omställning, men att grunden för en stabilare verksamhet har lagts under perioden.

Under hösten 2025 upprättade styrelsen en kontrollbalansräkning i enlighet med aktiebolagslagens bestämmelser. Åtgärden vidtogs som en del av styrelsens löpande ansvar att följa bolagets finansiella ställning och säkerställa att erforderliga åtgärder vidtas i rätt tid.

Väsentliga händelser och framtidsutsikter

Under 2025 har bolaget ingått ett nytt ramavtal med en hotellkedja. Detta avtal utgör en viktig strategisk grund för bolagets intäktsutveckling framåt och ger ökad förutsägbarhet i orderflödet.

Därutöver har bolaget etablerat partnerskap med flera bolag som delar samma kundmålgrupp. Dessa samarbeten bedöms på sikt generera affärsmöjligheter genom gemensamma kundkontakter och kompletterande erbjudanden.

Bolaget har vidtagit ett antal kostnadsbesparande åtgärder inför kommande period. Dessa åtgärder förväntas sammantaget bidra till en väsentligt förbättrad kostnadsbild framåt. Styrelsen bedömer att dessa åtgärder skapar förutsättningar för stabilisering och gradvis förbättring av bolagets ekonomiska ställning under kommande räkenskapsår, och följer utvecklingen noggrant och är beredd att vidta ytterligare åtgärder vid behov.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2309-2412
Nettoomsättning	1 478	1 675
Resultat efter finansiella poster	-1 007	-297
Soliditet %	-110	5

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	300 000	-297 211
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-297 211	297 211
- Årets resultat			-1 006 965
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 789	-1 006 965

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 789
<i>Årets resultat</i>	-1 006 965
<i>Summa</i>	-1 004 176

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 004 176
<i>Summa</i>	-1 004 176

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-09-18 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 478 059	1 675 284
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-191 322	386 980
Övriga rörelseintäkter	103 836	197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 390 573	2 062 461
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-257 003	-254 524
Handelsvaror	-674 833	-947 045
Övriga externa kostnader	-499 807	-548 360
Personalkostnader	-849 592	-594 541
Övriga rörelsekostnader	-4 849	-7 562
Summa rörelsekostnader	-2 286 084	-2 352 032
Rörelseresultat	-895 511	-289 571
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	140	1 482
Räntekostnader och liknande resultatposter	-111 594	-9 122
Summa finansiella poster	-111 454	-7 640
Resultat efter finansiella poster	-1 006 965	-297 211
Resultat före skatt	-1 006 965	-297 211
Årets resultat	-1 006 965	-297 211

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	452 687	644 009
<i>Summa varulager m.m.</i>	452 687	644 009
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	215 282	7 796
Övriga fordringar	85	52
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	170 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	162 018	210 387
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	377 385	388 592
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	37 374	78 470
<i>Summa kassa och bank</i>	37 374	78 470
Summa omsättningstillgångar	867 446	1 111 071
SUMMA TILLGÅNGAR	867 446	1 111 071

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 789	300 000
Årets resultat	-1 006 965	-297 211
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 004 176	2 789
Summa eget kapital	-954 176	52 789
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	431 683	964 791
Summa långfristiga skulder	431 683	964 791
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	502 357	436
Skatteskulder	7 018	0
Övriga skulder	807 147	43 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	73 417	49 578
Summa kortfristiga skulder	1 389 939	93 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	867 446	1 111 071

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-26

Giennadij Andrijaszko

Giennadij Andrijaszko

Styrelseordförande

2026-03-26